UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP

V/v rà soát số liệu thôi việc đối

với công chức, viên chức từ ngày

01/7/2022 đến ngày 30/4/2023 và

bổ sung số liệu từ ngày 01/5/2023

đến ngày 30/9/2023

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 1710/SNV-CCVC ngày 18/9/2023 của Sở Nội vụ về

việc rà soát số liệu thôi việc đối với công chức, viên chức từ ngày 01/7/2022 đến

ngày 30/4/2023 và bổ sung số liệu từ ngày 01/5/2023 đến ngày 30/9/2023; Ban

Dân tộc tỉnh báo cáo rà soát số liệu thôi việc đối với công chức của Ban như sau:

 Năm 2022, Ban Dân tộc có 01 công chức có đơn xin nghỉ việc và được

Trưởng ban xem xét, đồng ý cho thôi việc theo nguyện vọng cá nhân tại Quyết

định số 506/QĐ-BDT ngày 18/7/2022 kể từ ngày 01/8/2022; lý do: Công chức

chuyển nơi sinh sống (có phụ lục 1b về thống kê tình hình công chức nghỉ thôi việc

từ ngày 01/7/2022 đến ngày 30/4/2023 kèm theo).

 Từ ngày 01/5/2023 đến ngày 30/9/2023, Ban Dân tộc không có công chức

nghỉ thôi việc.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, Sơn.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-25T11:24:36+0700

		2023-09-25T14:07:44+0700

		2023-09-25T14:07:44+0700

		2023-09-25T14:07:44+0700